
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. september 1968 Nr. 38 (151) 3. aastakäik

SISUKORD

I
264. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Pruulile Eesti NSV 

teenelise juristi aunimetuse andmise kohta.

265. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta meda­
liga «Vapruse eest tulekahjul».

266. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

267. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Sundja autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

268. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Feofanovi autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П
269. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus EKP Keskkomitee, 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
8. augusti 1961. a. määruse nr. 347 osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta.

270. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Oreškini autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

271. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühingute Kesk­
nõukogu rändpunalippude ja nende juurde kuuluvate rahaliste preemiate 
kohta liidu- ja autonoomsete vabariikide, kraide, oblastite, Moskva ja 
Leningradi ning kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete kol­
lektiivide — riikliku kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parima 
korraldamise eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjate au­
tasustamiseks.



272. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kõrgemate õppeasutuste üliõpilas­
tele menetluspraktika ajal stipendiumi maksmise korra kohta.

273. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 
1968. a. määrusega nr. 222.

i . . i ;»o.



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^Zyi Sm. A. Pruulile Eesti NSV teenelise juristi aunimetuse andmise 
+* О *x kohta

Kauaaegse laitmatu töö ja teenete eest sotsialistliku seaduslikkuse ja 
õiguskorra kindlustamisel anda Eesti NSV Prokuratuuri uurijale Albert 
Karli p. Pruulile Eesti NSV teenelise juristi aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. augustil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

265 Autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»

Julge ja vapra tegutsemise eest lapse tuleohust päästmisel autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel kombinaadi «Kreenholmi Ma­
nufaktuur» Viimistlusvabriku meistriabi Fjodor Leonti p. Bogatšovi 
medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. augustil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
<^Z Z Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
"OO ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Lember, Laine Alfredi t. — tööline Riisipere sovhoosis.
2. Viimsi, Elvi — koduperenaine Nissi külanõukogus.

Kingissepa rajoon
3. Roost, Leida Aleksandri t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
4. Karus, Ljudmila Mihhaili t. — Valgjärve kolhoosi liige.



Rakvere rajoon
5. Kuhi, Viiu Stepan! t. — tööline Salla sovhoosis.

Tallinna linn
6. Jefremova, Antonina Ivani t. — tööline Keskrajoonis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Põlva rajoon

1. Tammisto, Marie Grigori t. — koduperenaine Mikitamäe küla­
nõukogus.

Pärnu rajoon
2. Hiiemäe, Aino Antoni t. — Niiidu kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
3. Veskilt, Ljubov Aleksei t. — «Kiire» kolhoosi liige.

Rapla rajoon
4. Viljast u, Liidia — koduperenaine Raikküla külanõukogus.

Tallinna linn
5. Yõrodova, Leida Georgi t. — koduperenaine Keskrajoonis.

Tartu linn
6. Mosen, Elvira Eduardi t. — tööline.

Võru rajoon
7. Päike, Natalia Ivani t. — tööline Obinitsa sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. R u u s а 1 u, Helju Karli t. — koduperenaine Palamuse külanõukogus.
2. Zaitseva, Tatjana Jefimi t. — «Koidu» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
3. V a g o, Erika Gustavi t. — koduperenaine Suuremetsa külanõukogus.

Pärnu rajoon
4. Botškarjova, Jekaterina Vassili t. — tööline Tootsi alevis.

Rakvere rajoon
5. Pu us ta, Meida Jaani t. — teenistuja Väike-Maarja külanõukogus.

Tartu linn
6. К о t о v a, Veera Stepani t. — koduperenaine.

Valga rajoon
7. Lepik, Viivi Johannese t. — koduperenaine Aakre külanõukogus.
8. Lii v, Virve Jaani t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.
9. Sarapuu, Linda — Hargla kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Roosi, Elve Elmuri t. — tööline Haapsalu linnas.



Harju rajoon
2. Laurits, Anne Jüri t. — tööline Nissi külanõukogus.
3. Salusaar, Leida Johannese t. — Tšapajevi-nimelise kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
4. Agianitš, Lilia Ivani t. — tööline Mustvee linnas.
5. Koppel, Laine Joosepi t. — Pala kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
6. L e y, Silvi Konstantini t. — tööline Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
7. Honkanen, Tamara Jossifi t. — tööline.
8. P e n n u 1 a, Linda Ferdinandi t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
9. Vassiljeva, Anna Nikolai t. — koduperenaine Mäetaguse küla­

nõukogus.
Rakvere rajoon

10. Aaver, Anna Kondrati t. — «Energia» kolhoosi liige.
11. Kärt, Ines Voldemari t. — tööline Vao sovhoosis.

Tallinna linn
12. Barinova, Veera Peetri t. — tööline Keskrajoonis.
13. Gavor, Klavdia Ivani t. — koduperenaine Keskrajoonis.
14. Lühter, Täisi Augusti t. — koduperenaine Keskrajoonis.

Tartu linn
15. V es n uh о va, Nadežda Vassili t. — tööline.

Valga rajoon
16. Orav, Virve Hermanni t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.
17. Tiirmaa, Linda Jaani t. — tööline Orumäe sovhoosis.
18. Veider, Hilja Voldemari t. — tööline Karula sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. augustil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
у Sm. G. Sundja autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

£r%J £ Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest raamatukaubanduse arendamisel vabariigis ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Kirjastuskomitee Vabariikliku Raamatukaubastu direktorit Georgi 
Georgi p. Sundjat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. septembril 1968.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ZO Sm. I. Feofanovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
"OO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi partei- ja majandusorganites 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Kalatööstuse 
Tootmisvalitsuse Tallinna Traallaevastiku Baasi ülema asetäitjat Ivan 
Ossip! p. Feofanovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. septembril 1968.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 

269 Ametiühingute Nõukogu 8. augusti 1961. a. määruse nr. 347 
osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta

Seoses EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 26. mai 1967. a. määrusega nr. 219 «Eesti NSV 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tööliste ning teenistujate üle­
viimise kohta kahe puhkepäevaga viiepäevasele töönädalale» (ENSV Tea­
taja 1967, nr. 23, art. 187) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu
10. juuni 1968. a. määrusele nr. 432 Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 8. augusti 1961. a. määruse 
nr. 347 «Sovhooside tööliste, juhtivate töötajate ja spetsialistide töötasus­
tamise tingimuste ja materiaalse ergutamise vormide kohta ning sovhoo­
side trustide töötajate töötasustamise kohta» (ENSV MK 1961, nr. 30, 
art. 117) punkt 20.
Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Eesti NSV Ametiühingute

sekretär Nõukogu esimees Nõukogu esimees
J. KÄBIN V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 3. septembril 1968. Nr. 297.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

C\ Sm- A. Oreškini autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu-
J V) kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­

kogu määravad:
Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi autotranspordiorganisatsiooni- 

des ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Auto­
transpordi ja Maanteede Ministeeriumi Reisijateveo Valitsuse Tallinna 
Autobussipargi direktorit Aleksander Nikita p. Oreškinit Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 28. augustil 1968. Nr. 289.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühingute 
Kesknõukogu rändpunalippude ja nende juurde kuuluvate ra­
haliste preemiate kohta liidu- ja autonoomsete vabariikide, 
kraide, oblastite, Moskva ja Leningradi ning kaubanduse ja 

i ж ühiskondliku toitlustamise ettevõtete kollektiivide — riikliku 
kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parima korraldamise 
eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjate autasus­
tamiseks

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühin­
gute Kesknõukogu 5. augusti 1968. a. määrusele nr. 596 Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad: 

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo­
nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks, et:

1) liidu- ja autonoomsete vabariikide, kraide, oblastite, Moskva ja 
Leningradi ning kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete kol­
lektiivide — riikliku kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parima 
korraldamise eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjate au­
tasustamiseks õn asutatud kuus NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üle­
liidulise Ametiühingute Kesknõukogu rändpunalippu koos rahaliste pree­
miatega;

2) rahaliste preemiate määrad liidu- ja autonoomsetele vabariikidele, 
kraidele, oblastitele, Moskvale ja Leningradile ning kaubanduse ja ühis­
kondliku toitlustamise ettevõtetele — riikliku kaubanduse ja ühiskond­
liku toitlustamise parima korraldamise eest peetava üleliidulise sotsia­



listliku võistluse võitjatele määratakse kindlaks olenevalt kaubanduse 
ning ühiskondliku toitlustamise töötajate arvust vastavalt juurdelisatud 
nimetatud määrusega kehtestatud preemiaskaaladele.

Nimetatud rahalisi preemiaid makstakse kaubanduse ja ühiskondliku 
toitlustamise ettevõtete ning organisatsioonide üleplaanilisest kasumist.

Autonoomsete vabariikide kaubandusministeeriumide, kraide, oblas­
tite ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede kaubanduse 
ja ühiskondliku toitlustamise valitsuste — riikliku kaubanduse ja ühis­
kondliku toitlustamise parima korraldamise eest peetava üleliidulise sot­
sialistliku võistluse võitjate — aparaadi töötajate premeerimiseks võib 
kulutada kuni 5 protsenti vahenditest, mis õn ette nähtud kaubanduse ja 
ühiskondliku toitlustamise ettevõtete ning organisatsioonide töötajate 
individuaalseks premeerimiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 30. augustil 1968. Nr. 294.

Lisa nr. 1
NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja 

ÜAÜKN-i 5. augusti 1968. a. määruse 
nr. 596 juurde

Liidu- ja autonoomsetele vabariikidele, kraidele, oblastitele, Moskvale ja 
Leningradile — riikliku kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parima 
korraldamise eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjatele

määratavate preemiate 
skaala

Riikliku kaubanduse ja ühiskondliku 
toitlustamise töötajate arv (inimest)

Rahaliste preemiate 
määrad

(rubla poolaasta eest)

kuni 5 000 9 000
5 001 kuni 7 500 10 000
7 501 kuni 10 000 12 000

10 001 kuni 12 500 15 000
12 501 kuni 15 000 17 000
15 001 kuni 20 000 20 000
20 001 kuni 50 000 30 000
50 001 kuni 100 000 40 000

100 001 kuni 500 000 50 000
500 001 kuni 1 000 000 100 000

Märkus. Kui töötajaid õn vähem kui 5000 inimest, makstakse
preemiaid proportsionaalselt töötajate arvule, lähtudes preemiasum- 
mast, mis õn ette nähtud 5000 töötaja puhul.



Lisa nr. 2
NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja 

ÜAÜKN-i 5. augusti 1968. a. määruse 
nr. 596 juurde

Riikliku kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete kollektiivi­
dele — riikliku kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parima korral­

damise eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjatele
määratavate preemiate 

skaala

Kaubanduse ja 
mise ettevõtete

ühiskondliku toitlusta- 
töötajate arv (inimest)

Rahaliste preemiate 
määrad

(rubla poolaasta eest)

100 kuni 150 1 200
151 kuni 200 1 800
201 kuni 250 2 400
251 kuni 300 2 550
301 kuni 400 3 000
401 kuni 500 3 300
501 kuni 750 5 100
751 kuni 1 000 6 750

1 001 kuni 1 250 7 800
1 251 kuni 1500 9 000
1 501 kuni 1750 9 900
1 751 kuni 2 000 10 100
2 001 kuni 2 500 13 500
2 501 kuni 3 000 16 800
3 001 kuni 4 000 21 000
4 001 kuni 5 000 25 200
5 001 kuni 7 500 29 400
7 501 kuni 10 000 33 750

üle 10 000 37 950

Märkus. Vähem kui 100 töötajaga ettevõtete kollektiividele
makstakse preemiaid proportsionaalselt töötajate arvule, lähtudes 
preemiate summast, mis õn ette nähtud 100 töötajaga ettevõtetele.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Kõrgemate õppeasutuste üliõpilastele menetluspraktika ajal 
stipendiumi maksmise korra kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 8. augusti 1968. a. määru­
sele nr. 609 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel, ettevõtetel, asutustel 
ning organisatsioonidel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et kõrgemate 
õppeasutuste üliõpilastele-stipendiaatidele makstakse nende menetlusprak­
tika ajal stipendiumi olenemata töötasust, mida nad saavad töökohtadelt.

Nimetatud abinõu ellurakendamisega seotud kulusid tehakse kõrge­
mate õppeasutuste üliõpilastele stipendiumi maksmiseks ettenähtud assig­
neeringute piires.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. augustil 1968. Nr. 287.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 

2/3 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1968. a. määrusega 
nr. 222

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1968. a. määrusega 
nr. 222 «Toorsoolte, -libemagude, harjaste, hobuse jõhvi, udusulgede ja 
sulgede varumisorganisatsioonides vastuvõtmise ning hoidmise ja nime­
tatud tooraine kokkuostuhindade kohta» (ENSV Teataja 1968, nr. 30, 
art. 207) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. mai 1968. a. mää­
rusele nr. 352 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. augustil 1968. Nr. 288.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. augusti 1968. a. määrusega nr. 288

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1947. a. korralduse 
nr. 880-k punkt 1.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. oktoobri 1951. a. määrus nr. 875 
«Hobusejõhvi kokkuostu plaani ebarahuldava täitmise käigu kohta 
1951. a.».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veebruari 1954. a. korralduse 
nr. 212-k punkt 2, samuti punkt 3 kolhoosidelt, sovhoosidelt ja abimajan- 
ditelt tooraine vastuvõtmise osas.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. märtsi 1954. a. korralduse 
nr. 415-k:

punktid 1, 2, 3, 4 ja 6 tunnistada kehtetuks;
punkt 5 sõnastada järgmiselt:
«5. Udusulgede ja sulgede varumise plaani täitmiseks lugeda 

ETKVL-i ja Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi ettevõtteis 
tapetud lindudelt saadud udusuled ja suled».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. aprilli 1954. a. korralduse 
nr. 463-k punktid 3, 4 ja 6.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. augusti 1957. a. määruse nr. 281 
«Seaharjaste, hobuse- ja veisejõhvi varumise parandamise abinõudest 
Eesti NSV-s» punkti 1 alapunkt «а», punkt 2, punkti 4 teine lõik.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1958. a. määruse nr. 282 
«Abinõudest NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. juuni 1958. a. määruse 
nr. 690 «Müügikohustuste ja masinatraktorijaamade töö eest naturaaltasu 
maksmise kaotamisest ning põllumajandussaaduste varumise uuest kor­
rast, varumise hindadest ja tingimustest» täitmiseks» lisa nr. 1 ettevõtete 
ja organisatsioonide osas, kellele õn pandud toorsoolte, -libemagude, hal­
jaste, hobusejõhvi, udusulgede ja sulgede vastuvõtmine.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. oktoobri 1958. a. määruse 
nr. 366 «Hobusejõhvi, veisejõhvi, sulgede ja udusulgede, heitekarvade 
ning seaharjaste kokkuostu- ja hulgihindadest» punktid 1 ja 2.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. veebruari 1961. a. määruse 
nr. 46 «Sovhooside ja teiste riiklike põllumajanduslike ettevõtete ja orga­
nisatsioonide poolt riigile müüdava põllumajandustoodangu hindade 
kohta» punkti 1 alapunkt «е» toorsoolte hindade osas, samuti punkt 2 udu­
sulgede, sulgede, harjaste, hobusejõhvi ja heitekarva hindade osas.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. veebruari 1962. a. määruse 
nr. 68 «Laabitooraine varumise suurendamisest ja selle tooraine kokku­
ostu- (äraandmise) hindade tõstmisest» punkt 1, punkti 2 alapunkt «а» ja 
alapunkti «Ь» esimene lõik.



11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. augusti 1964. a. määruse 
nr. 375 «Toorsoolte kokkuostu suurendamise kohta aastail 1964—1965» 
punktid 1 ja 2, punkti 3 alapunkt 1 ja alapunkti 2 esimene lõik.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1967. a. korralduse 
nr. 1348-k punkt 1.

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 796.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


